Av. Hist. Rubens de Mendonça, 2368
Ed. Top Tower, 1º Andar, Salas 104/105
CEP 78050-000 - Cuiabá/MT

Rua João Pessoa, 919 - Centro
CEP 78700-082 – Rondonópolis

(65) 2129-3002
(66) 3421-8337
dmoura40@terra.com.br

SUMÁRIO

(Conforme Resolução Normativa nº 001/2009)

ORDEM DESCRIÇÃO PÁGINA

01 Ofício de Encaminhamento 02

02
Petição

03

Cuiabá/MT, 26 de setembro de 2025.

Ofício nº 834/2025/PVRS

Contas Anuais de Governo Municipal

Processo nº 185.019-9/2024

Requerente: WALDECI BARGA ROSA

Excelentíssimo Senhor Conselheiro,

Ao tempo em que expressamos cordiais cumprimentos, servimo-nos do presente para

requerer a concessão de vistas do Relatório de Análise de Defesa da Secretaria de Controle

Externo - SECEX.

Sendo só para o momento, reitero votos de estima e consideração, nos colocando a

Vossa inteira disposição para as prestações de melhores esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

GILMAR D’MOURA

OAB/MT 5.681

EXCELENTÍSSIMO SENHOR CONSELHEIRO RELATOR – GONÇALO DOMINGOS

DE CAMPOS NETO – DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MATO GROSSO.

Processo nº 185.019-9/2024.

Contas Anuais de Governo Municipal

WALDECI BARGA ROSA, já devidamente qualificada nos autos em epígrafe, vem respeitosamente

à honrosa presença de Vossa Excelência, por seu advogado que ao final assina, requerer a VISTA

INTEGRAL DO RELATÓRIO DE ANÁLISE DE DEFESA EXPEDIDO PELA

SECRETARIA DE CONTROLE EXTERNO – SECEX e já anexado aos autos, a ser disponibili-

zada na plataforma própria deste TCE/MT, por meio da “Vista Virtual” ou por e-mail à

administrativo@dmoura, pugnando-se expressamente, desde já, que todas as intimações, notificações e

comunicações via Diário Oficial sejam endereçadas em nome do Dr. Gilmar D’Moura Souza

(OAB/MT 5.681).

Termos em que, pede deferimento.

Cuiabá/MT, 26 de setembro de 2025.

GILMAR D’MOURA

OAB/MT 5.681

		2025-09-26T14:58:34-0400
	GILMAR D  MOURA SOUZA